
 

 

 Městská knihovna v Českém Krumlově 
 

Horní 155 • 381 01 Český Krumlov • tel.: + 420 380 714 765  
e-mail: knihovna@knih-ck.cz • www.knih-ck.cz • IČ: 00070564 

 

           

Tisková zpráva 
 

Kulturní akce v Městské knihovně v Českém Krumlově 

únor 2018 
 
 

 6. 2. od 18.00 hodin, oddělení pro dospělé – „Galapágy, Ekvádor a Bolívie – 

z posledního ráje na zemi až po Tibet Jižní Ameriky“ – povídání s projekcí fotografií 

s cestovatelem Michaelem Markem. 

 
 7. 2. od 16.30 hodin, oddělení pro děti – „Masopust je tady“ – zábavný program 

pro nejmenší děti s maminkami. Můžete přijít i v masce! 

 

 15. 2. od 18.00 hodin, oddělení pro dospělé – „Příležitost pro talenty“ – v novém 
programu se představí soubor Sluníčko ze ZŠ Linecká a dramatický kroužek Dětská scéna 
při Městském divadle v Českém Krumlově. 
 

 22. 2. od 18.00 hodin, oddělení pro dospělé – „Skutečné příčiny nemocí“ – povídání 

s Janou Bělohlavovou, která se dlouhodobě zabývá irisdiagnostikou, tedy zjišťováním příčin 

zdravotních problémů prostřednictvím vyšetření oční duhovky. 

 

 26. 2. od 18.30 hodin, oddělení pro dospělé – „Autorské čtení Jiřího Hájíčka“ – povídání 

se známým českobudějovickým autorem nejen o jeho posledním úspěšném románu 

Dešťová hůl. 

 

 27. 2. od 18.00 hodin, studovna – „Černá hodinka 4 – pověsti ze staré Šumavy“ – 
Těšíme se na všechny, kteří rádi poslouchají čtení příběhů při čaji nebo kávě!  
 

 
 
 
 
 
 
Kontakt: 
Městská knihovna v Českém Krumlově 
Mgr. Martin Nechvíle, ředitel 
mobil: 777 593 522 
e-mail: reditel@knih-ck.cz 
FB: https://www.facebook.com/KNIHOVNA.CK 
Twitter: https://twitter.com/knih_ck 
web: www.knih-ck.cz 


